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
 

Na pozemku se nachází kopaná studna, která zásobuje objekt pitnou vodou. Studna je užívána na 
základě rozhodnutí o povolení užívání ze dne 31.3.2009. 
 

OBSAH 
 
 
1. Ocenění staveb nákladovou metodou 

1.1 Rodinný dům č.p.194 
2. Ocenění pozemků 

2.1 Pozemky 
3. Porovnávací ocenění 

3.1 Rodinný dům č.p.194 
 

OCENĚNÍ 
 
 
1. Ocenění staveb nákladovou metodou 

1.1 Rodinný dům č.p.194 

Věcná hodnota dle THU    
 
Z cenového ukazatele ve stavebnictví pro rok 2013 - jedná se o budovu pro bydlení, domy rodinné 
jednobytové, svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty – cena 5174kč/m³ bez DPH. 
Cena s DPH......6 261Kč/m³. 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná. 

plocha 
Konstr. výška 

1NPb  76,00 m2  3,10 m 
Výčet místností:    
chodba  5,52 m2 1,00  5,52 m2 

WC  1,08 m2 1,00  1,08 m2 

koupelna  5,85 m2 1,00  5,85 m2 

obývací pokoj  17,93 m2 1,00  17,93 m2 

kuchyň  6,44 m2 1,00  6,44 m2 

pokoj  13,18 m2 1,00  13,18 m2 

pokoj  10,96 m2 1,00  10,96 m2 

Užitná plocha celkem:    60,96 m2 

podkroví  76,00 m2  2,46 m 

Obestavěný prostor 
 
Výpočet jednotlivých výměr 
Název Obestavěný prostor  [m3] 
1NP (9,50*8,00)*(3,10) =  235,60 m3 

podkroví (9,50*8,00)*(4,54/2) =  172,52 m3 
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(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 
1NP   235,60 m3 

podkroví   172,52 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  408,12 m3 

 
 
 
 Ocenění 
Zastavěná plocha [m2] 76 
Užitná plocha [m2] 122 
Obestavěný prostor [m3] 408,12 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 6 363 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 2 596 868 
Stáří roků 4 
Další životnost roků 96 
Opotřebení % 4,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 2 492 993 

 
 
2. Ocenění pozemků 

2.1 Pozemky 

Porovnávací metoda 
 

Základní popis oceňovaných pozemků 
Pozemky St.209, parc.č.5/16 – nachází se v obci Vrbová Lhota, k.ú. Vrbová Lhota, okres Nymburk a 
tvoří jednotný funkční celek. Pozemky jsou přístupné po zpevněné prašné komunikaci. 
Pozemky: - St.209 - zastavěná plocha a nádvoří o rozloze 77 m2 

   - parc.č.5/16 - ostatní plocha a nádvoří 494 m2 

  

Celková rozloha těchto pozemků je: 671m2.  
 

 

 

Přehled srovnatelných pozemků:       
Koeficienty: (redukce ceny - KRC, velikost poz. - KMP, poloha poz. - KPP, dopravní dostupnost - KDD, možnost 
zastavění - KMZ, intenzita využití - KIV, vybavenost poz. - KVP, úvaha zpracovatele - KUV) 

 

 Výměra 
[m2] 

Požadovaná 
/kupní cena  

Jednotková 
cena 

Koeficient 
celkový 

Upravená 
cena 

 [ Kč ] [ Kč/m2 ] [ KC ] [ Kč/m2 ] 

Lokalita: Vrbová Lhota  
KRC: 0,95 KMP: 1,00 KPP: 1,00 KDD: 1,00 KMZ: 1,00 KIV: 1,00 KVP: 1,00 KUV: 1,00 

Parcela č.:  1 763 1 575 000 893,36 0,95 848,69 
Popis pozemku: Stavební pozemek o celkové ploše 1763 m2 v obci Vrbová Lhota u 
Peček. Na hranici pozemku je elektřina a kanalizace. Pozemek se nachází v klidné 
části obce a je vzdálen cca 1 km od D11 - exit 35.  
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Lokalita: Hořátev  
KRC: 0,95 KMP: 1,00 KPP: 1,00 KDD: 1,00 KMZ: 1,00 KIV: 1,00 KVP: 0,90 KUV: 1,00 

Parcela č.:  757 1 060 000 1 400,26 0,85 1 197,22 
Popis pozemku: Stavební pozemek o ploše 757m2 v obci Hořátev, okr. Nymburk 
Pozemek se nachází v novozástavbě rodinných domů. Na pozemku jsou inženýrské 
sítě - voda, elektřina, kanalizace. Pozemek je rovný bez terénních nedostatků, 
čtvercového tvaru. Ze dvou stran je plot sousedních nemovitostí. Z dalších dvou je 
započat vlastní plot. K pozemku vede asfaltová komunikace.  

 

Lokalita: Sokoleč  
KRC: 0,95 KMP: 1,00 KPP: 1,00 KDD: 1,00 KMZ: 1,00 KIV: 1,00 KVP: 1,10 KUV: 1,00 

Parcela č.:  801 759 893 948,68 1,04 991,37 
Popis pozemku: Stavební pozemek v obci Sokoleč, který se nachází po pravé straně 
vedle hlavní silnice, která vede obcí ve směru od Poděbrad při vjezdu do obce. Jedná 
se o pozemek na okraji obce, v její klidné části. Obec je vzdálena 7km od lázeňského 
města Poděbrady a 12km od okresního města Nymburk. V obci je veškerá občanská 
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